RESENHA DO CONTRATO TP 005-2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA e BRUNO C. SOUSA. OBJETO DO CONTRATO: 
Contratação de Empresa para Prestar Serviços de 
Construção de Ponte (Pontilhão) no Povoado Santa 
Vitória/Floresta no Município de Bequimão - MA. 
VALOR: R$ 128.502,94 (cento e vinte e oito mil, 
quinhentos e dois reais e noventa e quatro centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 10 de outubro de 2022. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Tomada 
Preços nº 005/2022. RECURSO: SECRETARIA MUN. 
DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA; 
26.782.0046.1070.0000 CONST. E RECUP.